
ДЕЛОВНИ РЕЗУЛТАТИ dm ВО С. МАКЕДОНИЈА
деловна година 2024/2025*

3,72 милијарди 
денари промет (+21,21%) 

24 
дрогерии

Повеќе од 300
вработени

Повеќе од 5,8 милиони 
пазарувања 

 dm марка

учество на dm марка 
производите во вкупниот промет

33%

3 500 
dm марка производи 

Повеќе од Повеќе од 
400 

dmBio органски 
производи

био

Концепт за долгорочна 
ценовна стабилност

    *Податоците се однесуваат за период од 1 октомври 2024 година до 30 септември 2025 година.

13 500  
производи во 
асортиманот 

Речиси 

мкд

133 милиони 
денари вкупна инвестиција 

во објекти и опрема 

Речиси
7,9 милиони  
денари вкупна 
сума на донации


